
UCHWAŁA NR 392/XXII/2020 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Płocku w celu zwrotu rodzicom kosztów przewozu 
dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910) oraz art. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje. 

§ 1.  

1. Określa się, na rok szkolny 2020/21, w celu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci i młodzieży, 
średnią cenę jednostki paliwa w Płocku. Średnia cena benzyny bezołowiowej 95 – 4,29 zł, średnia cena oleju 
napędowego - 4,26 zł. 

2. Powyższe zostało określone z uwzględnieniem cen jednostki paliwa w Płocku na dzień 3 sierpnia 2020 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązywania od 1 września 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

Id: 9E79D661-52FF-415A-81A3-9C1B9D92AEC3. Uchwalony Strona 1




